&miara ciMunicipal Carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 7 7 / 1 9

Requisita informação ao Senhor Prefeito Municipal sobre a
Dengue.

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-

QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar o Senhor Prefeito Municipal, re-

quisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1. A Prefeitura fez levantamento de casos de Dengue, se-

gundo consta na matéria do jornal de ''Prestação de Contas de 2018", sobre redução

de 99% de casos de Dengue em nossa cidade? Anexar documentos.

2. Quantos casos de dengue foram registrados nos últimos

seis meses? Anexar documentos.

3. Houve casos confirmados de óbitos de pacientes com

Dengue, nos últimos seis meses? Anexar documentos.

4. Como foi feito este comparativo, de redução de 99% nos

casos? Anexar planilhas do ano de 2018 até a presente data.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 1° de março de 2.019.

JOSÉ FEaMINO GROSSO,
—VEREADOR.